
21-22.IV.2001 Szczecin
 W XXVI Drużynowych Mistrzostwach Polski w warcabach międzynarodowych
zwyciężyła drużyna Admirał PCBEST ze Szczecina przed Kociołkami Sarbią-Sarbki i
Lokatorem Gniezno.

19-21.X.2001 Janów k/Mińska Maz.
 W przeprowadzonych zawodach I Ligi warcabowej w warcabach międzynarodowych w
Janowie w I rundzie (II runda na wiosnę w Gnieźnie) zwycięstwo odniosła drużyna KS
Lokator z Gniezna, II miejsce - PC BEST Admirał ze Szczecina, III miejsce - KS Warcpol
ze Szczecina, IV miejsce - Kociołki Sarbia-Sarbka, V miejsce - GOSiR Darłowo. 

01.IV.2002 XXVIII Drużynowe Mistrzostwa Polski
 W dniach 12-14.04.2002 r. w Gnieźnie rozpocznie się finał I Ligi Warcabowej czyli XXVIII
Drużynowych Mistrzostw Polski w warcabach 100-polowych. W rozgrywkach wezmą
udział drużyny: KS Lokator Gniezno, Admirał PCBest Szczecin, Kociołki Sarbia-Sarbka i
KS Warcpol Szczecin. Równolegle w tym samym terminie odbędzie się otwarty turniej o
mistrzostwo II Ligi warcabowej - ciekawy felieton o zbliżających się mistrzostwach można
przeczytać na stronie Jacka Pawlickiego.

14.IV.2002 Gniezno II Liga - Zwycięstwo drużyny z Gniezna

Trwający od 12.04.2002 r. otwarty turniej II Ligi, podobnie jak finał DMP,
zakończył się po uzyskaniu 13 pkt. zwycięstwem drużyny KS Lokator Gniezno A w
składzie: Tomasz Lisiecki, Zygmunt Wesołowski, Patryk Gronowski, Przemysław Powała i
Paulina Borkowska. Kolejne miejsca zajęły drużyny: LZS Tor Laskowice - 11 pkt., LZS
Zefir Janikowo - 10 pkt., KS Lokator Gniezno B - 9 pkt., KS Warcpol B - 8 pkt., KS
Warcpol A - 7 pkt., LZS DK Ujazd - 6 pkt., LZS OKSiR Wisznia Mała - 6 pkt., Bester
Lincoln Bielawa - 3 pkt., MKS Pogoń Barlinek - 3 pkt. i SP Różańsko - 1 pkt. Turniej został
przeprowadzony systemem szwajcarskim na dystansie 7 rund. Trzy zespoły: LZS Tor
Laskowice, LZS Zefir Janikowo i LZS DK Ujazd awansowały do kolejnych I-ligowych
rozgrywek, czyli do XXIX DMP. Można pozazdrościć rezerw KS Lokator Gniezno.

14.IV.2002 Gniezno Finał XXVIII DMP - tytuł mistrza wrócił do Gniezna!

W dniu 14.04.2002 r. w pięknym mieście Gnieźnie, pierwszej stolicy Polski, w
klubie Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 2 przy ul. Powstańców Wielkopolskich
miejscowa drużyna KS Lokator Gniezno nie przegapiła szansy i po rocznej przerwie
ponownie zdobyła w XXVIII Drużynowych Mistrzostwach Polski tytuł Mistrza Polski.
Młodzi "Gnieźnianie" sprawili radość zarówno Prezesowi PTW p. Leszkowi Łysakowskiemu,
sobie jak i samym mieszkańcom Gniezna. Zwycięski team wystąpił w składzie: Ewa
Siuda, Marcin Czarnota, Wojciech Tomczak i pochodzący z Ukrainy Iwan Antonienko.
Ubiegłoroczny zwycięzca drużynowych rozgrywek i faworyt obecnej edycji mistrzostw
Admirał PCBest Szczecin, z trzema byłymi indywidualnymi mistrzami Polski: Ryszardem
Sawczykiem, Piotrem Chmielem i Marcinem Stecem wzmocniony arcymistrzem z Białorusi
Jewgienijem Watutinem, musiał zadowolić się tylko srebrnym medalem i drugim
miejscem. Trzecie miejsce i brązowy medal zdobyła będąc "niemal" o krok od drugiego
miejsca, rewelacyjnie grająca w finale, drużyna LZS Kociołki Sarbia-Sarbki prowadzona
przez doświadczonego mistrza Sylwestra Flisikowskiego. Tabelę zamknął zespół KS
Warcpol Szczecin. Mistrzostwa sędziowali Marek Maćkowiak (sędzia główny) i Leszek
Łysakowski.
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Tabela finału:

 Lp. Nazwa klubu  Pkt.
 1.  KS Lokator Gniezno     12
 2.  Admirał PCBest Szczecin      9
 3.  LZS Kociołki Sarbia-Sarbki      8
 4.  KS Warcpol Szczecin      2

Finaliści DMP wystąpili w następujących składach:

● KS Lokator Gniezno: Ewa Siuda, Marcin Czarnota, Wojciech Tomczak, Iwan
Antonienko (Ukraina)

● Admirał PCBest Szczecin: Ryszard Sawczyk, Piotr Chmiel, Marcin Stec, Jewgienij
Watutin (Białoruś)

● LZS Kociołki Sarbia-Sarbki: Sylwester Flisikowski, Piotr Kus, Marcin Robak, Robert
Wika, Marcin Wika

● KS Warcpool Szczecin: Leszek Stefanek, Tadeusz Przymusiński, Jacek Sadowski,
Bartosz Zapart

Bardziej szczegółową relację z turnieju i parę animowanych partii na stronie można
przeczytać i obejrzeć na stronie - Gniezno 2002.

15.IV.2002 XXVIII DMP w Gnieźnie w kolorze ... żółtym?
 Na stronie kol. Jacka Pawlickiego ukazało się wyjaśnienie dot. incydentu pod koniec
I-szej rundy w Drużynowych Mistrzostwach Polski. Wyjaśnienie, które jest zarazem
obroną czołowego zawodnika teamu Admirał PCBest Szczecin. Nasuwają się w związku z
tym jednak pewne uwagi i wątpliwości:
 Szanuję p. Piotra Chmiela jako warcabistę i to czołowego warcabistę Polski. Nawiasem
mówiąc szanuję również np. Józka z Racic Małych, który mając V kategorię gra w
turniejach. Ponieważ szanuję wszystkich tych, którzy oddają się swojej pasji jak choćby
gra w warcaby z pełnym zaangażowaniem i poświęceniem. Wiem również, że osoby
utalentowane lub wybitne są wrażliwe i drażliwe. Wiem także dobrze, że porażki i
niepowodzenia bez względu na ich rozmiar bolą. Nie jest jednak prawdziwym mężczyzną i
wojownikiem ten kto nie przeżył choć jednej porażki i to w sposób godny. Życie bez
porażek jest niemożliwe. Po przeczytaniu relacji kol. Jacka Pawlickiego opisującej
incydent pomiędzy zawodnikiem i sędzią czyli pomiędzy dwojgiem ludzi możnaby
zapytać: 
Czy stwierdzenie "�..przecież mogłeś tam zremisować ..." można uznać za obrażliwe lub
poniżające? Czy sędzia może i ma prawo do zwykłego ludzkiego odezwania się? Czy tym
bardziej np. taki zwykły kibic miałby prawo coś takiego powiedzieć? Czy zdenerwowanego
po porażce zawodnika można "dobić" jakimś stwierdzeniem lub pytaniem? Czy delikatnie
mówiąc (he!he!) trzeba zaraz i każdemu kazać "spadać"?
Wiele pytań możnaby i należałoby zadać. Żal tylko, że wybitny warcabista publicznie nie
przyznał się do swego błędu i nie przeprosił, w końcu starszego od siebie, człowieka.
Mówilibyśmy wtedy o nie tylko arcymistrzu gry w warcaby ale o arcymistrzu wogóle!

06.X.2002 Tleń - Admirał Szczecin zwycięzcą jesiennej sesji I Ligi Warcabowej !
 W dniu 06.10.2002 r. w Tleniu w ostatniej rundzie jesiennej sesji I Ligi Warcabowej w
warcabach 100-polowych padły następujące rezultaty:

VII runda:
KS Lokator Gniezno - KS Admirał PCBest Szczecin  3:5
LZS GOSiR Darłowo - LZS Tor Laskowice 6:2
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LZS Kociołki Sarbia-Sarbka - KS Warcpol Szczecin 5:3
LZS Zefir Janikowo - LZS DK Ujazd  3:5

W głównym meczu ostatniej siódmej rundy KS Admirał PCBest Szczecin przypieczętował
swoje zwycięstwo w jesiennej sesji I Ligi wygrywając z KS Lokator Gniezno 5:3. Na
poszczególnych warcabnicach odnotowano następujące rezultaty (na pierwszym miejscu
zawodnicy Admirała): Piotr Chmiel - Tomasz Lisiecki 2:0, Jacek Pawlicki - Iwan
Antonienko 0:2, Edward Burzyński - Grzegorz Siuda 2:0 i Ryszard Sawczyk - Wojciech
Tomczak 1:1. W meczu Darłowa z Laskowicami zremisowali Vladimir Rejc i Ania
Chylewska. Zwycięstwo Kociołkom dal Sylwek Flisikowski wygrywając z B.Zapartem przy
remisach na pozostałych "deskach". Grająca tylko w trzyoosobowym składzie młodziutka
ekipa z Ujazdu utrzymała się w I Lidze wygrywając z teamem z Janikowa. Mateusz
Lewandowski z Zefira "zarobił" dwa punkty walkowerem, ale pozostali zawodnicy
Janikowa uzyskali zaledwie tylko jeden punkt !

Kolejność miejsc (biorąc pod uwage duże punkty): 
1. KS Admirał PCBest Szczecin - 14 pkt.
2. LZS GOSiR Darłowo - 12 pkt. 
3. KS Lokator Gniezno - 9 pkt. 
4. LZS Kociołki Sarbia - Sarbka - 8 pkt. 
5. LZS Tor Laskowice - 6 pkt. 
6. KS Warcpol Szczecin - 5 pkt.
7. LZS DK Ujazd - 2 pkt.
8. LZS Zefir Janikowo - 0 pkt.

Sprawa pierwszych miejsc rozstrzygnęła sie pomiedzy czterema obecnie najsilniejszymi
zespołami, a Admirał ze Szczecina zasłużenie zajął pierwsze miejsce pokonując wszystkie
zespoły. Drużyna z Darłowa występująca w pełnym składzie (Mirosław Kobyliński, Andrzej
Słapiński, Vladimir Rejc i Ania Chylewska) pokazała na co ją stać zajmując drugie
miejsce. Zawód swoim kibicom sprawił Lokator z Gniezna. Stosunkowo słaba postawa
Wojciecha Tomczaka i Tomasza Lisieckiego nie pozwoliły Gnieżnianom zająć wyższego
miejsca niż trzecie zaledwie o jeden punkt przed Kociołkami. Kto wie jakby to było gdyby
Sylwek Flisikowski grał w barwach Sarbii od początku rozgrywek a nie dopiero od trzeciej
rundy? Bardzo dobrze zaprezentowała się ekipa z Laskowic wyprzedzając osłabiony
brakiem Tadeusza Przymusińskiego KS Warcpol Szczecin. Miłą niespodziankę swemu
opiekunowi Ryszardowi Jędrzejewskiemu sprawili jego młodzi podopieczni: Damian
Reszka, Mateusz Wach i Paula Ćwikła , którzy występując tylko w trójkę utrzymali klub z
Ujazdu w I Lidze. Na wiosnę 2003 r. w Szczecinie w wiosennej sesji I Ligi spotkają się
cztery najlepsze drużyny walcząc o tytuł Drużynowego Mistrza Polski 2003 w warcabach
100-polowych.
Wyniki warcabowej sesji I Ligi w Tleniu zostały zamieszczone na stronie poświęconej
temu turniejowi - I Liga 2002.

05.X.2002 Tleń - Jesienna sesja I Ligi Warcabowej w warcabach 100-polowych
 W dniu 05.10.2002 r. w Tleniu odbyły się dwie rundy jesiennej sesji I Ligi Warcabowej w
warcabach 100-polowych. Poniżej wyniki:

V runda:
KS Lokator Gniezno - KS Warcpol Szczecin  8:0
LZS GOSiR Darłowo - LZS DK Ujazd 7:1
LZS Tor Laskowice - LZS Zefir Janikowo 7:1
KS Admirał PCBest Szczecin - LZS Kociołki Sarbia-Sarbka  7:1

W piątej rundzie Lokator rozgromił Drużynę Warcpolu. Stosunkowo wysoko wygrał
Admirał z Kociołkami - nie udało się zawodnikom z Sarbii tak jak na wiosnę w Gnieźnie.
W meczu Darłowa z Ujazdem D.Reszka zremisował z M.Kobylińskim.
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VI runda:
LZS Zefir Janikowo - LZS GOSiR Darłowo 0:8
LZS DK Ujazd - LZS Tor Laskowice 1:7
KS Warcpol Szczecin - KS Admirał PCBest Szczecin 1:7
LZS Kociołki Sarbia-Sarbka - KS Lokator Gniezno  4:4

W szóstej rundzie sensacją był oczywiście remis Lokatora z Kociołkami, które już
prowadziły 4:0 po zwycięstwach Piotra Kusa nad Wojciechem Tomczakiem i Radosława
Wiki nad Tomaszem Lisieckim. Iwan Antonienko i Grzegorz Siuda uratowali jednak remis
dla Gnieźnian. W derbach Szczecina wygrał Admirał, a jedyny remis padł w partii
Pawlickiego z Zapartem. Drużyna z Darłowa rozgromiła zespół z Janikowa.

W tabeli prowadzi, w dużych punktach, KS Admirał PCBest Szczecin - 12 przed LZS
GOSiR Darłowo - 10 i KS Lokator Gniezno - 9. Jutro odbędą się mecze Admirał - Lokator
i Darłowo - Laskowice o kolejność w pierwszej trójce, Kociołki - Warcpol o to kto wejdzie
do finału oraz mecz Janikowa z Ujazdem o pozostanie w I Lidze.


